AVISO DE ERRATA

                            EXTRATO DE CONTRATO

ERRATA

PREGAO ELETRONICO nº 006/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0016/2025

Após assinado edital foi observado que o descritivo do objeto ficou incorreto,

sobretudo retifica-se o texto descrevendo, onde se lê: Aquisição parcelada

de combustível, com abastecimento em transito na cidade de João Pessoa,

para atender demandas das secretarias do Município de Catingueira- PB,

leia-se corretamente Aquisição de combustíveis para abastecimento da

frota de veículos em transito na região entre as cidades de Juazeirinho e

soledade do município de Catingueira-PB. Por tanto retifico o vicio

constante no aviso de publicado do edital.

Catingueira/PB, 27 de janeiro de 2025.

DIEGO DOMINGOS DOS SANTOS

Pregoeiro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 001.007/2025

DISPENSA Nº 003/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0006/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira- PB
CONTRATADA: A TRIBUNA DO SERTAO CNPJ: 41.716.837.0001-19.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de
gerenciamento, captação e edição de imagens e vídeos de atos
administrativos para alimentação de rede social e portal eletrônico do
município, bem como, serviços de cerimonial para manutenção do interesse
público da Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.

VALOR GLOBAL: R$ 39.999,96 (trinta e nove mil novecentos e noventa e
nove reais e noventa e seis centavos).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Nos termos da Lei 14.133/21 atualizada.

PRAZO: 31/12/2025.

Catingueira/PB, 27 de janeiro de 2025.

SUELIO FELIX DE ALENCAR

Prefeito Constitucional

    CATINGUEIRA – PB, SEGUNDA-FEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2025                                                                                             TIRAGEM: 10